
 

 

  
PBL s.r.l. Headquarter    Phone: +39 0525 010104   Web: www.pblsrl.it  
Via Volta n. 8 | 43046 Rubbiano di Solignano  Fax: +39 0525 010105   C.F. | P.IVA: IT 02873030346 
Parma | Italy    E-mail: info@pblsrl.it |p.b.l.srl@pec.it  Cap. Sociale.: 50.000,00 € I.V. 

1 

Verbale dell’Amministratore Unico n. 2024/12PA del 24/04/2024 

PNRR MUR - M4 - C2 - INVESTIMENTO 1.4 - National Center for Gene Therapy and Drugs based 

on RNA Technology - CN_00000041 - 'Potenziamento strutture di ricerca e creazione di "campioni 

nazionali di R&S" su alcune Key Enabling Technologies' finanziato dall'Unione europea - Next 

Generation EU'-  

Spoke 10 “Pre-clinical development, GMP manufacturing and clinical trials of GTMP” CUP 

B83D21013800004  

ERRATA CORRIGE VERBALE N. 09PA DEL 16/04/2024 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI PROGETTAZIONE DI ISOLATORE AUTOMATIZZATO PER LA PRODUZIONE SU 

SCALA INDUSTRIALE DI TERAPIE AVANZATE, QUALI TERAPIA GENICA, TERAPIA 

CELLULARE E INGEGNERIA TISSUTALE (ATMPs) –  

L’Amministratore Unico 

PREMESSO che nell’ambito del progetto assegnatario dei Fondi PNRR su descritto, con 

determinazione 09PA del 16/04/2024 il Servizio di PROGETTAZIONE DI ISOLATORE 

AUTOMATIZZATO PER LA PRODUZIONE SU SCALA INDUSTRIALE DI TERAPIE 

AVANZATE, QUALI TERAPIA GENICA, TERAPIA CELLULARE E INGEGNERIA 

TISSUTALE (ATMPs), di valore complessiva di € 476.160,00 oltre IVA di legge, è statto affidato 

alla ditta DIGITALMECH con sede legale e operativa nel Comune di 29029 Rivergaro (PC), Via Castel 

San Giacomo n. 12 (P.I. 01322110337); 

PRESO ATTO che nel verbale 09PA per mero errore materiale è stato riportato il codice CUP 

B93D21010860004 anzichè il codice CUP B83D21013800004; 

RITENUTO di dover emendare il provvedimento assunto introducendo il CUP corretto; 

RICHIAMATE le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto 

DETERMINA 

DI RETTIFICARE la determinazione Verbale 09PA del 16/04/2024 di affidamento del servizio di 

“PROGETTAZIONE DI ISOLATORE AUTOMATIZZATO PER LA PRODUZIONE SU SCALA 

INDUSTRIALE DI TERAPIE AVANZATE, QUALI TERAPIA GENICA, TERAPIA CELLULARE 

E INGEGNERIA TISSUTALE (ATMPs), CUP B93D21010860004 - PNRR MUR - M4 - C2 - 

INVESTIMENTO 1.4 - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU alla 

Ditta DIGITALMECH S.r.l. correggendo il Codice CUP B93D21010860004 con il codice 

B83D21013800004; 

DI CONFERMARE tutte le altre condizioni stabilite nella citata propria determinazione Verbale 

009PA del 16/04/2024; 

DI DARE ATTO CHE si provvederà ad adempiere agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 28 

del D. Lgs. n. 36/2023 vigente e dall’art. 37 del Decreto “Trasparenza” D.Lgs. n. 33 del 2013. 

 

                                                 F.to digitalmente  

L’Amministratore Unico 

Marco Serventi 

http://www.pblsrl.it/
mailto:info@pblsrl.it
mailto:%7Cp.b.l.srl@pec.it

		2024-04-24T06:05:25+0000
	SERVENTI MARCO




